

pachet piese auto

I.D.: 42059348

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.741,41 RON - 1.741,41 RON

Descriere: Nr. Descriere pret fara TVA Cantitate valoare fara TVA LIM3803 Filet protector 14.94 1.00 14.94 6010-07-031410P Mâner ușă 52.42 1.00 52.42 MA 20-A20 Agent pentru pornire motoare 9.79 3.00 29.37 MMT A070 119 Benzi auto 46.39 1.00 46.39 ORS-40-50MM Bandă adezivă 22.90 1.00 22.90 0 092 S40 100 Acumulator 309.79 1.00 309.79 6036/S Supapă admisie 15.49 4.00 61.96 6037/RCR Supapă evacuare 17.07 4.00 68.28 EL701289 Tijă supapă 1.05 8.00 8.40 BAT180/950L/SHD/4MAX Acumulator LKW 483.00 1.00 483.00 EL325155 Simering arbore cotit 6.63 2.00 13.26 HP103 560 Mecanism interior contact apri 18.99 1.00 18.99 MMT A001 036 Lampi service 23.59 1.00 23.59 LENA 000058/PRO Lampi atelier 40.46 1.00 40.46 ISU8973326420 Bucșă/bucșă arc 68.94 1.00 68.94 PP 845/2 Filtru combustibil 12.99 1.00 12.99 OP 574 Filtru ulei 17.83 1.00 17.83 SM-UN103R Lumini laterale 35.14 1.00 35.14 SM-UN103L Lumini laterale 35.14 1.00 35.14 ISU8973326420 Bucșă/bucșă arc 68.94 1.00 68.94 OSR6423 K10SZT Bec C5W 18.17 1.00 18.17 B2W009PR Filtru aer 20.50 1.00
